
 
Perinnetoimikunnan perustaminen 
  
Kunnanhallitus 18.08.2025 § 187    
1735/00.01.02/2022    
 

Sotiemme veteraanien määrän vähetessä ovat veteraanijärjestöt 
purkaneet toimintansa ja veteraaniemme edunvalvonnasta ja 
tukityöstä on ottanut vastuun Tammenlehvän Perinneliitto 
valtakunnallisella tasolla sekä sen jäsenyhdistykset alueellisella 
tasolla.  
 
Veteraanien tukityötä ja perinnetyötä ovat perinteisesti tehneet 
veteraanijärjestöjen lisäksi lakisääteisinä tehtävinään kunnat ja viime 
vuosina hyvinvointialueet. Mukana ovat olleet myös seurakunnat, 
maanpuolustusjärjestöt ja opiskelijajärjestöt sekä muut asiasta 
kiinnostuneet tahot. 
 
Sotien 1939-1945 Lapin Perinneyhdistys ry on lähestynyt Lapin 
kuntia ja tehnyt esityksen, että kunnat ottaisivat vetovastuun 
Perinnetoimikunnan perustamisesta kuhunkin kuntaan ja yhdessä 
alueellisen perinneyhdistyksen kanssa rakentaisivat toimivan ja 
kattavan verkoston koko Lapin alueelle. Tavoitteena on perustaa 
kuntakohtaiset perinnetoimikunnat vuoden 2025 kuluessa. 
 
Kuntiin perustettavien perinnetoimikuntien tavoitteena on paitsi 
vaalia veteraaniperintöä paikallisesti, myös laajemmin kerätä, 
taltioida, järjestää ja tuoda esille paikallista historiaa, perinteitä ja 
kulttuuria. Perinnetoimikunta toimii vuosittain järjestettävien 
kansallisten juhlapäivien organisoimisessa (mm. itsenäisyyspäivä, 
kansallinen veteraanipäivä ja kaatuneitten muistopäivä). 
Perinnetoimikunta edistää maanpuolustushenkeä omassa 
kunnassaan yhteistyössä eri järjestöjen kanssa. Toimikunta vastaa 
veteraaniperinteeseen liittyvistä tehtävistä, jotka se katsoo 
mahdollisiksi toimikunnan käytössä olevien resurssien puitteissa. 
 
Perinnetoimikunta laatii vuosittain tulevan vuoden 
toimintasuunnitelman tehtävien ja tapahtumien toteuttamisesta ja 
laatii arvion kustannuksista. Sen perusteella perinnetoimikunta voi 
anoa perinnetyöhön tukea Tammenlehvän Perinneliitolta ja 
alueelliselta perinneyhdistykseltä. 
 
Kunnan koordinoiman perinnetoimikunnan kokoonpanoon on hyvä 
koota seurakunnan edustuksen lisäksi paikalliset perinnetyötä 
tekevät toimijat ja osallistaa myös nuoret mukaan. 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää perustaa Ranualle perinnetoimikunnan, jossa 
on kuusi jäsentä. Toimikunnan toimikausi on valtuustokausi. 
 
Kunnanhallitus nimeää toimikuntaan yhden 
luottamushenkilöjäsenen, joka toimii toimikunnan puheenjohtajana. 
Lisäksi kunnanhallitus nimeää toimikuntaan jäseniksi vapaa-
aikatoimenjohtajan, kirjastotoimenjohtajan ja nuorisovaltuuston 
puheenjohtajan. Kirjastotoimenjohtaja toimii toimikunnan sihteerinä. 



 
Kunnanhallitus pyytää seurakuntaa ja reserviläisiä kutakin 
nimeämään yhden edustajan toimikuntaan. 
 
Perinnetoimikunta voi kutsua kokouksiin myös muita asiantuntijoita. 

  
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti päätösehdotuksen mukaisesti 

perustaa Ranualle perinnetoimikunnan, jossa on kuusi jäsentä. 
Toimikunnan toimikausi on valtuustokausi. Kunnanhallitus päätti 
yksimielisesti nimetä luottamushenkilöjäseneksi sekä 
puheenjohtajaksi Sirkka Illikaisen, sihteeriksi kirjastotoimenjohtajan 
ja muiksi jäseniksi vapaa-aikatoimenjohtajan, nuorisovaltuuston 
puheenjohtajan, seurakunnan nimeämän edustajan ja reserviläisten 
nimeämän edustajan.  
 
Kunnanhallitus pyytää seurakuntaa ja reserviläisiä nimeämään omat 
edustajansa toimikuntaan. 
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